Innomotion Sales B.V.—www.innomotion.eu—Valutaweg 8—7051 EA—Varsseveld—(T) 0315 257 267
Specificaties
VP3000
Open-loop variable-torque
drive voor energiezuinige
fluid toepassingen
 Regelt verschillende hoogrendementsmotoren: IM, PM en SynRM.
 Effectieve harmonische onderdrukking om de levensduur van het systeem te verlengen:

Max. Out-
put Cur-
rent
I_max (A)
Rated In-
put Cur-
rent (A)
Power
Supply
Capacity
(kVA)
VFD3A0VP43BFTAA A2 0,75 1 3 2,9 3,7 4,2 3,3
VFD4A2VP43BFTAA A2 1,5 2 4,2 4 5,9 5,9 4,7
VFD5A6VP43BFTAA A2 2,2 3 5,6 5,3 7,2 7,8 6,2
VFD7A2VP43BFTAA A2 3 4 7,2 6,9 10,1 10,1 8
VFD011VP43BFTAA A2 4 5 11 10 13 15,4 12
VFD013VP43BFTAA B2 5,5 7,5 13 12 16 18,2 15
VFD018VP43BFTAA B2 7,5 10 18 17 22,7 25 20
VFD025VP43BFTAA C2 11 15 25 24 30,8 35 28
VFD032VP43BFTAA C2 15 20 32 30,4 44,3 45 36
VFD038VP43BFTAA C2 18,5 25 38 36,1 56,9 53 42
VFD045VP43BFTCA D2 22 30 45 43 67,9 45 36
VFD062VP43BFTCA D2 30 40 62 59 76,3 62 49
VFD073VP43BFTCA E2 37 50 73 70 104 73 58
VFD090VP43BFTCA E2 45 60 90 87 122 90 72
VFD110VP43BFTCA F2 55 75 110 105 148 110 88
VFD150VP43BFTCA G2 75 100 150 143 185 150 120
VFD180VP43BFTCA H2 90 125 180 171 247 180 143
VFD220VP43BFTCA H2 110 150 220 210 287 220 175
VFD260VP43BFTCA I2 132 175 260 248 350 260 207
VFD310VP43BFTCA I2 160 215 310 295 418 310 247
VFD370VP43BFTCA J2 185 250 370 352 455 370 295
VFD395VP43BFTCA J2 200 270 395 376 498 395 315
VFD460VP43BFTCA K2 220 300 460 438 566 460 366
VFD485VP43BFTCA K2 250 340 485 461 597 485 386
Item Specificatie / Opmerking
I_CON Continue uitgangsstroom, zonder overload
I_ld 110% van nominale stroom bij light load: 1 minuut per 5 minuten
I_max Maximum uitgangsstroom: 2 sec. bij start-up